

## PROPOSTA COMERCIAL

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Planalto

**Pregão Eletrônico Nº:** 21/2023

**Data:** 11 de setembro de 2023

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	MARCA	VL UNIT.	VL. TOTAL
1	1	ESCOVA DENTAL	100	UN	Medfio	R\$ 2,24	R\$ 224,00
2	1	CREME DENTAL 90 GR	100	UN	Ice Clean	R\$ 2,96	R\$ 296,00
3	1	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE 90 ML	100	UN	Baston	R\$ 6,89	R\$ 689,00
4	1	SHAMPOO 200 ML	100	UN	Campo e Flor	R\$ 7,64	R\$ 764,00
6	1	TOALHA UMEDECIDA	100	UN	Use It	R\$ 9,98	R\$ 998,00
8	1	CANETA ESFEROGRÁFICA, CAIXA COM 50 UNIDADES CADA, 1.00 MM PONTA MÉDIA, COR AZUL.	5	CX	Compactor	R\$ 29,45	R\$ 147,25
9	1	CANETA ESFEROGRÁFICA, CAIXA COM 50 UNIDADES CADA, 1.00 MM PONTA MÉDIA, COR PRETA.	5	CX	Compactor	R\$ 29,45	R\$ 147,25
10	1	MARCADOR DE TEXTO, NAS CORES AMARELO, ROSA E VERDE, CAIXA COM 12 UNIDADES CADA.	5	CX	Gatte	R\$ 10,37	R\$ 51,85
13	1	PRENDEDOR DE PAPEL - BINDER, UMA CAIXA DE 15 MM, CAIXA COM 24 UNIDADES CADA.	1	CX	Lyke	R\$ 19,50	R\$ 19,50
24	1	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 18 MM X 50 M.	20	UN	Adelbras	R\$ 2,37	R\$ 47,40
32	1	PASTA SUSPensa, COM HASTE PLÁSTICA, 170 G/M², 361X240 MM.	100	UN	Ep	R\$ 1,86	R\$ 186,00
33	1	PASTA PLÁSTICO, OFÍCIO, 40MM, COM ELÁSTICO.	20	UN	Acp	R\$ 4,34	R\$ 86,80
34	1	MARCADOR PERMANENTE, MULTIUSO, PONTA DUPLA.	15	UN	Lyke	R\$ 2,09	R\$ 31,35
35	1	PLACA ISOPOR, 100X50X1 CM.	10	UN	Isobox	R\$ 3,55	R\$ 35,50
40	1	BASTÃO DE COLA QUENTE, GROSSO, PACOTE DE 1KG.	1	KG	Gatte	R\$ 47,24	R\$ 47,24
41	1	BORRACHINHA DE DINHEIRO, PACOTE COM 120 UNIDADES.	5	PAC	Redbor	R\$ 2,57	R\$ 12,85
45	1	CANETA MARCADOR DE CD DUPLO, COM PONTA FINA (0,4MM) E PONTA GROSSA (1,0MM). COR: PRETO.	10	UN	Lyke	R\$ 1,79	R\$ 17,90
46	1	CANETA PARA TECIDO COM PONTA DE POLIÉSTER. RESISTENTE A LAVAGENS. COR: 3 PRETO, 3 VERMELHO, 3 VERDE, 3 ROSA, 3 AZUL, 3 AMARELA.	18	UN	Brw	R\$ 5,99	R\$ 107,82
47	1	CANETA MARCA TEXTO	12	UN	Gatte	R\$ 0,99	R\$ 11,88
48	1	COLA DE EVA, 35G	10	UN	Pira	R\$ 2,82	R\$ 28,20
50	1	COLA GLITTER 23G, CORES PRATA, DOURADO, VERMELHO, VERDE, AZUL, ROSA, 20 UNIDADES DE CADA.	120	UN	Pira	R\$ 1,10	R\$ 132,00
51	1	COLA PANO, 100G, TUBO	20	UN	Corfix	R\$ 6,50	R\$ 130,00
54	1	CORRETIVO, 18ML, TUBO.	12	UN	New Magic	R\$ 1,94	R\$ 23,28



56	1	EVA ESTAMPADO 40X60. CORES: ESTAMPA FLORES - 10 UNIDADES, SENDO, SENDO 05 DE UMA COR E 05 DE OUTRA, ESTAMPA CORAÇÕES - 05 UNIDADES, POÁ - 10 UNIDADES DE VÁRIAS CORES, LISTRAS 05 UNIDADES.	30	UN	Make +	R\$ 5,39	R\$ 161,70
57	1	EVA GLITTER 40X60 CM, CORES: VERMELHO - 10 UNIDADES, AZUL - 10 UNIDADES, VERDE - 10 UNIDADES, DOURADO - 10 UNIDADES, PRATA - 10 UNIDADES.	50	UN	Make +	R\$ 3,89	R\$ 194,50
58	1	EVA LISO 40X60CM. CORES: BRANCO - 30 UNIDADES, VERMELHO - 30 UNIDADES, ROSA - 30 UNIDADES, VERDE ESCURO - 30 UNIDADES, VERDE CLARO - 30 UNIDADES, LARANJA - 30 UNIDADES, AMARELO - 30 UNIDADES, AZUL ESCURO - 30 UNIDADES, AZUL CLARO - 30 UNIDADES, CINZA - 30 UNIDADES, ROXO - 30 UNIDADES.	340	UN	Make +	R\$ 1,79	R\$ 608,60
60	1	FITA MIMOSA DE PLÁSTICO, TIPO FITILHO, ROLO 50 MT, COR BRANCA.	5	RL	Emfesta	R\$ 2,69	R\$ 13,45
61	1	FITA MIMOSA DE TECIDO, 7MM, CORES: ROSA, LARANJA, BEGE, ROLO 100 MTS.	3	RL	Gitex	R\$ 13,99	R\$ 41,97
66	1	LANTEJOLA 6MM, PACOTE COM 1.000, CORES PRATA - 1000, DOURADA - 1000, VERMELHA - 1000, MARROM - 1000, VERDE - 1000, AZUL - 1000.	6	PC	Danova	R\$ 2,99	R\$ 17,94
67	1	LÁPIS PRETO Nº 2, CAIXA COM 144 UNIDADES.	1	CX	Gatte	R\$ 34,77	R\$ 34,77
80	1	PINCEL ESCOLAR PARA PINTURA Nº 6.	40	UN	Roma	R\$ 0,82	R\$ 32,80
81	1	PINCEL PARA PINTURA Nº 20.	12	UN	Roma	R\$ 1,70	R\$ 20,40
82	1	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE, USO PROFISSIONAL, COM LIGA DESLIGA, 40 W.	4	UN	Gatte	R\$ 40,34	R\$ 161,36
84	1	PRIMER PARA METAIS, PET E VIDRO, TUBO 100ML.	10	UN	Corfix	R\$ 17,95	R\$ 179,50
85	1	REGULADOR DE ALÇA DE MOCHILA 25MM, COR: PRETO.	400	UN	Imp	R\$ 0,69	R\$ 276,00
90	1	TINTA GUACHE, POTE 250 ML, 6 POTES DE CADA COR: VERMELHO, VERDE, AZUL, PRETO, AMARELO E ROSA.	36	UN	Pira	R\$ 3,85	R\$ 138,60
91	1	TINTA PARA TECIDO NÃO TOXICA, 37 ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, NAS CORES: AMARELO OURO, VERMELHO VIVO, AZUL CELESTE, AZUL MARINHO, BRANCO, LARANJA, MARROM, ROXO, PRETO, ROSA CHÁ, VERDE GRAMA, PELE. 10 POTES DE CADA COR ESPECIFICADA E 20 POTES BRANCO.	130	UN	Corfix	R\$ 3,29	R\$ 427,70
92	1	TINTA PINTURA FACIAL, POTE DE 15 ML, CONJUNTO 6 CORES.	1	UN	Rostinho Pintado	R\$ 19,81	R\$ 19,81
93	1	TINTA RELEVO DIMENSIONAL 3D, 35 ML, CORES: 6 VERMELHO, 6 ROSA, 6 BRANCO, 6 PRETO, 6 VERDE ESCURO, 6 AZUL CLARO, 6 AZUL ESCURO, 6 AMARELO, 6 LARANJA, 6 VERDE CLARO.	60	UN	Corfix	R\$ 6,49	R\$ 389,40
95	1	VERNIZ ACRÍLICO BRILHANTE, COR INCOLOR, TUBO DE 100ML.	20	UN	Corfix	R\$ 14,99	R\$ 299,80
<b>Valor global da proposta:</b>						<b>R\$ 7.253,37</b>	

*Sete mil e duzentos e cinquenta e três mil e trinta e sete reais*

**O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias**

*A entrega dos produtos será efetuada de acordo com as especificações e quantidades contidas no termo de referência constante no edital. No preço proposto foram consideradas a totalidade dos custos diretos e indiretos, taxas, remuneração, gastos com*

*frete, transporte, pedágio, despesas fiscais e financeiras e quaisquer despesas extras necessárias não especificadas no edital, mas julgadas essenciais ao cumprimento do objeto*

BASTOS  
LICITACOES  
LTDA:494006  
01000180

Assinado de forma  
digital por BASTOS  
LICITACOES  
LTDA:4940060100  
0180

---

**Bastos Licitações Ltda**